
 

 

 

 

AGCコーテック株式会社 

101-0054 

東京都千代田区神田錦町 2-9 

コンフォール安田ビル 5F 

https://www.agccoat-tech.co.jp/ 

 

2022 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

ＡＧＣコーテック株式会社 

塗料事業部 

 製品に関するご案内  

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで販売しておりました「防錆プライマー」並びに「ボンセラ」ですが 

２０２２年９月をもちまして販売を終了させていただきます。 

また、「ボンフロン水性 SRラストコートⅡ」につきましては、艶消を標準とし、艶有及び 

5 分艶のご対応につきましては、受注生産とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 廃盤製品 

対象製品：防錆プライマー 16 ㎏/缶 

       ※代替品には「ボンエポコートライトをご使用ください。 

       ボンセラプライマー 18 ㎏/缶 

       ボンセラ着色プライマー 20 ㎏/缶 

       ボンセラ S主材 23 ㎏/缶 

       ボンセラＷ主材 23 ㎏/缶 

       ボンセラフロントップ 14 ㎏/セット 4 ㎏/セット 

       ボンセラフロントップシンナー 16L/缶 

       ボンセラ目地棒 

廃盤時期：2022 年 9 月 30 日 

 

２． 変更製品 

対象製品：ボンフロン水性 SR ラストコートⅡ 

変更内容：艶消を標準とします。 

変更時期：2022 年 10 月 1 日出荷分より 

       ※艶有、5 分艶につきましては、受注生産といたします。 

（ご注文から出荷まで 2 週間程度要します。） 

 

詳細につきましては、弊社営業担当者まで、お問い合わせください。 

以上 


